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Wedstrijden gespeeld op: 09/01/2018

Autobanden Boeykens

Pin Pricks
Friend Strikers
Diamond Strikers

Bowling Bengels 1

De Smileys

Jai Ho
Lightning Strikers
Het Vraagteken
De Goei
Screwballs
Amigos

Cobra's

Strikes & Spares
KK Strikers

Pin Smashers
Katastroof
Strikers

! betekent 'moet nog match(en) inhalen'

RECORDS 2017-2018
Eeraerts Erik
Heremans Valerie
Hoegaerts Ann
Boeykens Kevin
Heremans Valerie
Reyntjens Christine
Pin Pricks
Friend Strikers
Pin Pricks
Pin Pricks

Hgame-Heren
Hgame-Dames

Hserie-Heren
Hserie-Dames

Hgame-Team Scr
Hgame-Team HDC
Hserie-Team Scr

Hserie-Team HDC
'(..)" betekent "heeft nog geen 33% van de matchen gespeeld'

102 30799

30707
29782
29456
29592
29135
29027
28674
29207
29220
29097
28721
28514
26660
27788
27729
26849
27198

Bestwishes for 2018 from

1811
1806
1751
1732
1740
1713
1707
1686
1718
1718
1711
1689
1677
1666
1634
1631
1579
1599

1
3
5
7
1
3
5
7
1

Jai Ho %)

Bowling Bengels 1 -4
Diamond Strikers -6
De Smileys -8
Pin Smashers -2
Katastroof -4
De Goei -6
Cobra's -8

Autobanden Boeykens - 2
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info WDIT week: 17

Strikes & Spares
Pin Pricks
Amigos

Strikers

KK Strikers
Screwballs
Friend Strikers
Lightning Strikers
Het Vraagteken

1684
1654
1903
1791
1584
1629
1672
1657
1760

\ +600

Boeykens Kevin
Eeraerts Erik

Op de Beeck Gert
De Vos Leo
Neutiens Frank

\ +500

Knop Harry
Sangeleer Willy
Patel Shailesh
Marién Dirk
Meyers Jimmy
Patel Sandip
Hoever Ludo
Marién Rudy
Marchal Steven
Bruyndonckx Peter
Thijs Eric

Van Doren Stefan
Jivani Rohit
Sanjay Bodara
Koruda Kazunori
Reyntjens Christine
Hasmukh Ramani
Schroons Guy

De Mey Eddy
Hoegaerts Ann
Hofmans Jan
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1633
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Jai Ho — Strikes & Spares :

Strikes & Spares had difficulties to be complete and requested Ori Iton to join for 1 time. They took best start in game 1 and 2.
Game 3 however went to Jai Ho thanks to the good games of Jubin Vora with 198 and for sure the 204 of Chiren Shah. Total score
remained for Strikes & Spares with differency of only 4 pins.

Bowling Bengels 1 — Pin Pricks :

Zeer sterke start van Pin Pricks met 224 voor Leo De Vos en 228 voor Rudy Marién. In game 2 gooide Leo De Vos een 207 (totaal
602) vooral door de sterke 232 van Erik Eeraerts won Pin Pricks ook game 2. Erik Eeraerts gooide met 221 opnieuw een sterke game
(totaal 613) maar toch ging het laatste game naar Bowling Bengels 1 mede dankzij de 214 van Peter Bruyndonckx. Totaalscore bleef
duidelijk voor Pin Pricks.

Diamond Strikers — Amigos :

Good start of Sanjay Bodara and surely Hasmukh Ramani with 190+-games and game 1 clearly won by Diamond Strikers. Game 2
became close but also won by Diamond Strikers. The very strong 3rd game of Shailesh Patel with 244 made that Diamond Strikers
also won the last game.

De Smileys — Strikers :

Game 1 werd collectief gewonnen door De Smileys. Dankzij de knappe 248-score van Harry Knop in game 2 won ook De Smileys dit
spel. In game 3 gooide Ludo Hoever een 208 voor De Smileys en meteen werd ook game 3 door hen gewonnen.

Game 1 collectively won by De Smileys. Due to the great 248-score of Harry Knop, game 2 won also by De Smileys. In game 3 Ludo
Hoever had a 208 and by this also game 3 went to them.

Pin Smashers — KK Strikers :
Match in the bottom of the ranking. Each player tried to throw as best as possible but in each of the games, KK Strikers was
collectively a bit better than Pin Smashers so they won the match with 0-8.

Katastroof — Screwballs :

Goede collectieve start van Screwballs in game 1 en werd dan ook vrij eenvoudig gewonnen. In game 2 daarentegen gooide Rik
Sangeleer een mooie game en was voldoende om game 2 te winnen. In game 3 stelde Screwbalis terug orde op zaken al duurde het
tot de 9% frame of over Katastroof te gaan. Uiteindelijk 2-6 winst voor Screwbalis waar kapitein Valerie Heremans dus aan de zijlijn
bleef maar enkel de beerframes mocht incasseren.

De Goei — Friend Strikers :

Sterke start van Jan Hofmans met 201 maar game 1 ging toch naar Friend Strikers dankzij een 203 van Rohit Jivani. Diezelfde kende
een mindere worp in frame 10 met 5 pins na een spare waardoor De Goei profiteerde en het game wist te winnen met 4 pins
verschil mede ook dankzij de 201 van Eric Thijs. In game 3 was Friend Strikers collectief sterker en wist het laatste game te winnen;
net zoals het eindtotaal met 2-6.

Strong start of Jan Hofmans with 201 but game 1 went to Friend Strikers thanks to the 203 of Rohit Jivani. Same Rohit had some
back luck in frame 10 with a 5-pin after a spare by which De Goei made their profit and won game 2 with 4 pins differency, also due
to the 201 of Eric Thijs. In game 3 Friend Strikers was collectively stronger and the managed to win last game as well as final score
with 2-6.

Cobra’s — Lightning Strikers :

Wedstrijd onder envelop gespeeld gelet op vooraf gemelde afwezigheid van Lightning Strikers.

Sterke start van Christine Reyntjens met een 212 en game 1 ging naar Cobra’s. In game 2 nam Gert Op de Beeck over met een 214
en ook dit game ging naar Cobra’s. Ondanks 204 (602 totaal) van opnieuw Gert Op de Beeck ging game 3 naar Lightning Strikers.
Het eindtotaal bleef voor Cobra’s waardoor zij de wedstrijd met 6-2 wonnen.

Match played under envelop due to absence of Lightning Strikers informed upfront.

Strong start of Christine Reyntjens with 212 and game 1 won by Cobra’s. In game 2 Gert Op de Beeck took it over with a 214-score
and also this game went to Cobra’s. Although the 204 {602 total) of again Gert Op de Beeck, game 3 went for Lightning Strikers.
The final score remained for Cobra’s so they won the match with 6-2.

Autobanden Boeykens — Het Vraagteken :

Sterke start van Kevin Boeykens met 234 (totaal 617) maar toch was het Het Vraagteken dat game 1 won dankzij de 209-score van
zowel Dirk Marién als Frank Neutiens. In game 2 gooide Willy Sangeleer een knappe 232 voor Autobanden Boeykens maar opnieuw
was het Het Vraagteken dat coliectief game 2 won met beste score voor frank Neutiens met 204 (totaalscore 600). in game 3
daarentegen was het wel Autobanden Boeykens dat collectief wist te winnen mede dankzij de 202 van Guy Schroons en 203 van
Willy Sangeleer en hierdoor haalde Autobanden Boeykens ook het eindtotaal met 11 pins en eindigde wedstrijd op een 4-4
gelijkspel. Kapitein Ludo Zels overschouwde snel de wedstrijden van de naaste tegenstanders en kon vaststellen dat zij nog
geruststellend 8 punten voorsprong behielden.

Teamleader / Leagueleider Sven De Loore



